АМИНИСТРАЦИЯ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» сентября  2017г. № 44
с. Девица

О внесении изменений и дополненийв постановление администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области  от 30.12.2015г. № 41 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Девицкого сельского поселения от 22.07.2015 № 19 "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», постановлением администрации Девицкого сельского поселения от 22.07..2015 № 18 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг" администрация Девицкого сельского поселения, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 30.12.2015г. № 41 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в соответствии с положением о порядке обнародования  нормативно-правовых актов администрации Девицкого сельского поселения и размещения на сайте администрации Девицкого сельского поселения, постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Девицкого сельского поселения:                                 М.А.Косинова
[bookmark: _GoBack]